
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от '29. об". Jj)ri s- № J 3 9 /ti. L/ 
1 

О внесении изменений в Порядок выявления, перемещения, 
временного хранения и утш,изации брошенных (бесхозяйных) транспортных 

средств и транспортных средств, представляющих 
помеху проведению аварийно-восстановительных работ, 

работ по благоустройству и уборке на территории городского 
округа Красногорск Московской области» 

Руководствуясь У ставом городского округа Красногорск Московской области, Совет 

депутатов РЕШИЛ: 
1. Внести в Порядок выявления, перемещения, временного хранения и утилизации

брошенных (бесхозяйных) транспортных средств и транспортных средств, представляющих 
помеху проведению аварийно-восстановительных работ, работ по благоустройству и уборке 
на территории городского округа Красногорск Московской области, утвержденный 

решением Совета депутатов городского округа Красногорск от 27.06.2024 №157/11, 

следующее изменение: 

абзац второй части 4.6 статьи 4 изложить в следующей редакции: 
«При невозможности использования БРТС либо их реализации БРТС передаются 

управлением земельно-имущественных отношений администрации округа в установленном 
порядке в уполномоченную организацию для организации и обеспечения их утилизации 
специализированными организациями, имеющими лицензию, в соответствии с 
требованиями, установленными действующим законодательством Российской 

Федерации.». 
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Интернет портал городского

округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/. 

003590 


